Venda Nova do Imigrante, 27 de dezembro de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 1113/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 17/2024

Autoria: Marco Antonio Torres Nascimento

Aldi Maria Caliman - REPUBLICANOS, Ivanildo de Almeida Silva - REPUBLICANOS

Ementa: DISPÕE SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO PREFEITO
MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE
2022, CONFORME PROCESSO TC Nº 3455/2023 – PARECER PRÉVIO TC-029/2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Promulgação

Ação realizada: Promulgado(a)

Descrição:
Promulgo o presente projeto de decreto legislativo, uma vez que preenche todos os
requisitos legais. Publique-se.

Próxima Fase: Para Publicação

Erivelto Uliana
Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003900310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003900310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340032003900310039003A005400

Assinado eletronicamente por Erivelto Uliana em 27/12/2024 17:42

Checksum: 5096E0451F5081C569CD90E76D97CA66C039EAE59C322DCE8D5F99B446F5AC20

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS